UMOA-Titres (UT), en collaboration avec la Banque Centrale des États de l'Afrique de l'Ouest 

(BCEAO), a organisé le vendredi 20 février 2026, à la demande de la Direction Générale de la 

Comptabilité Publique et du Trésor du Sénégal, l'émission Simultanée de Bons et d'Obligations 

Assimilables du Trésor respectivement à trois cent soixante-quatre (364) jours, trois (3) ans, cinq 

(5) ans, sept (7) ans, dix (10) ans pour un montant de 80 milliards de FCFA. 

Cette opération s'inscrit dans le cadre de l'exécution du programme d'émissions de titres publics 

du Sénégal en conformité avec la stratégie à moyen et long terme de gestion de la dette.